2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

тринадцатая СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2025

                 № 2
станица Старощербиновская

О численности муниципальных служащих Совета
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

района и фактических расходов на оплату их труда
за второй квартал 2025 года
Во исполнение пункта 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и фактических расходов на оплату их труда за второй квартал 2025 года (приложение).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «за 2025 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                           А.В. Олешко

	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 22.08.2025 № 2

Сведения о численности муниципальных служащих Совета
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

района и фактических расходов на оплату их труда

за второй квартал 2025 года
	Категория работников
	Фактическая
численность
муниципальных

служащих

(среднесписочная) за второй квартал
2025 года
	Фактические расходы на оплату труда муниципальных служащих за второй квартал
2025 года

(кассовое исполнение), тыс. руб.

	Муниципальные служащие Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	0
	0

Председатель

Совета Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                           А.В. Олешко